republieain de Couvel il a etc fonde une soeiete anonyme, avec siege ä
Couvet, en vue de fournir un local au dil cercle. La societö est conclue
pour trente ans ä partir du 13 novembre 1877, date de l'autorisation du
Grand Conseil. — Le capital s< cial est fixe ä vingt-et-un mille francs
(1'r. 21,000), divise en 420 actions de 50 francs chacune. — Les actions
sont nominatives. — Les publications de la soeiete sont valablement faites
et opposable® aux actionnaires par insertions paraissant deux Ibis dans la
Feuille officielle suisse du commerce et dans le Courrier du Val-de-Travers.

[...]

fournir ä la population le moyen de pesor les animaux, deurees, foin,
paille et gönöralcment lous los articles de gros volume. — La societö est
conclue pour le terrae de vingt ans ä partir du 28 decombre 1876, dale

de l'autorisation du Grand Conseil. — Le capital social est fix6 ä deux
mille deux cents francs (fr. 2200), divise en onze actions de fr. 200
chacune. — Les actions sont nominatives. — Les publications de la societe
sont valablement faites et opposables aux actionnaires par insertions parais-
sanl deux fois dans la Fenille offlcielle suisse du commerce.